
Odesilatel: Sklad MAPO Medical (sklad@mapomedical.cz) 
Datum: 20/10/2020 14:39 
Příjemce: 
Předmět: RE: Objednávka č. ODO/004950/2020

 

 

 

Dobrý den,

 

akceptujeme Vaši objednávku, která byla předána k dalšímu zpracování.

 

Dovolujeme si upozornit, že přecházíme na elektronickou fakturaci. Faktury v papírové podobě již nebudou zasílány. 
Žádáme vás , pokud jste tak již neučinili,  o sdělení e-mailové adresy, kam budou Vaše faktury zasílány.

 

Z důvodu nedostupnos� u dodavatelů nelze v současné době vykrývat pláště MRSA, kolonoskopické kalhotky, návleky 
na obuv, rukavice a některé typy dezinfekčních prostředků.

 

Děkujeme za pochopení

  

MAPO medical s.r.o.

Vlas�mila Pecha 2, hala C 
627 00  Brno-Černovice

 

S pozdravem

 pracovník back office

M: +420 725 890 137 

T:  +420 543 331 042 

 

sklad@mapomedical.cz

 

 

 

mailto:sklad@mapomedical.cz
mailto:sklad@mapomedical.cz


 

MAPO medical s.r.o.

Olomoucká 3896/114, 796 01 Prostějov, Czech Republic

www.mapomedical.cz

 

Obsah této zprávy má výlučně komunikační charakter a nepředstavuje návrh na uzavření smlouvy či na její změnu

ani přije� případného návrhu. Smlouvy či jejich změny, stejně jako smlouvy o smlouvě budoucí, jsou společnos� MAPO 
medical s.r.o.

uzavírány výhradně v lis�nné podobě, podepsané oprávněnými osobami smluvních stran na téže lis�ně, jinak jsou 
neplatné.

Údaje a sdělení uvedená v tomto e-mailu jsou důvěrného charakteru a adresát je povinen dbát na to,

aby nebyly zneužity nebo aby nedošlo k jejich prozrazení.

 

F

http://www.mapomedical.cz/

